

NIT/Cédula: 31910695

GRANDES CONTRIBUYENTES RESOLUCION 000076 DE 01/12/ 2016 ACT. ECONOMICA 4511-  
AUTORETENEDORES DE RENTA RESOLUCION 09200 DE 08/08/2007 - IVA REGIMEN COMUN - AGENTE  
RETENEDOR IVA EICA - ABSTENERSE PRACTICAR RETENCIONES POR RENTA IVA EICA IVA 10%  
CRE

AUTORIZACIÓN NUMERACIÓN DE FACTURACIÓN POR COMPUTAD

Kilómetros: 11991

Entregado por:

CÓDIGO	UND.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
Intervención 1: REALIZAR EL SERVICIO A CON PAQUETE PLUS-AIRE ACONDICIONADO, RESPECTO APOTENCIA FRIGORIFICA COMPROBAR-ADICIONALMENTE AL SERVICIO A: DESMONTAR Y MONTAR 4 RUEDAS COMPLETAS-TEST BREVE REALIZAR-ADICIONALMENTE AL SERVICIO: RENOVAR EL ELEMENTO DEL FILTRODE AIRE-REALIZAR LA ALINEACION DE LAS RUEDAS-ADICIONALMENTE A RUEDA EQUILIBRAR : ADHERIR PESAS DE EQUILIBRADO A LAS LLANTAS-AIR LIFE -COSTO ESTIMADO MANTENIMIENTO \$ 1'380.000						
00115701	0,9	REALIZAR EL SERVICIO A CON PAQUETE PLUS	125.000,00	112.500,00	0,00	112.500,00
83123401	0,2	AIRE ACONDICIONADO, RESPECTO APOTENCIA FRIGORIFICA COMPROBAR	125.000,00	25.000,00	0,00	25.000,00
00118601	0,5	ADICIONALMENTE AL SERVICIO A: DESMONTAR Y MONTAR 4 RUEDAS COMPLETAS	125.000,00	62.500,00	0,00	62.500,00
54101101	0,2	TEST BREVE REALIZAR	125.000,00	25.000,00	0,00	25.000,00
00116801	0,2	ADICIONALMENTE AL SERVICIO: RENOVAR EL ELEMENTO DEL FILTRODE AIRE	125.000,00	25.000,00	0,00	25.000,00
40650001	0,6	REALIZAR LA ALINEACION DE LAS RUEDAS	125.000,00	75.000,00	0,00	75.000,00
40218101	0,6	ADICIONALMENTE A RUEDA EQUILIBRAR : ADHERIR PESAS DE EQUILIBRADO A LAS LLANTAS	125.000,00	75.000,00	0,00	75.000,00
V145195	0	LIMPIEZA MOTOR CAMIONETA	0,00	0,00	0,00	20.000,00
LC	0	LAVADO DE CORTESIA TALLER	0,00	0,00	0,00	0,00
LAVSM01	0	INSUMOS Y MATERIALES	0,00	0,00	0,00	10.000,00
SUBTOTAL OPERACIONES						430.000,00
A0019893701 ..	7	MB OIL 229.52X200LT	21.179,00	148.253,00	0,00	148.253,00
A6510940004	1	FILTRO AIRE	228.448,00	228.448,00	0,00	228.448,00
A6511800109	1	ELEMENTO FILTRO ACEITE	78.484,00	78.484,00	0,00	78.484,00
K7711371252	1	LIQUIDO LAVAPARABRISAS CRISTAGRO	19.000,00	19.000,00	0,00	19.000,00
1300004452	1	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR	20.000,00	20.000,00	0,00	20.000,00
SUBTOTAL PIEZAS						494.185,00
Mano de Obra			IVA 19 %		Importe Total	
Materiales						
Varios						
Base imponible						